
RADA MIEJSKA                          
W LUBINIE 
 

UCHWAŁA NR VI/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 29 października 2024 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa – Generalną 

Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu 

Na podstawie art. 8 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2024r.) w związku z art. 3 ust 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005r. o finansowaniu infrastruktury 

transportu lądowego ( Dz. U. z 2021. 688 z póź. zm.) Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Lubin a Skarbem Państwa - Generalną 

Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu w sprawie współpracy przy realizacji  zadania: 

„Budowa przejazdu rowerowego przez drogę krajową nr 36 wraz z doświetleniem”. 

§2 
 

Szczegółowe warunki realizacji zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Skarbem Państwa  - Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu a  Gminą Miejską Lubin. 

 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 października 2024 r.  

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                           Rady Miejskiej w Lubinie 

 

                                                                                                 Tomasz Górzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z realizacją dużego przedsięwzięcia jakim jest budowa Dolnośląskiej Cyklostrady - Gmina 

Miejska Lubin deklaruje wolę budowy odcinka drogi dla rowerów  tj. budowę przejścia dla pieszych i rowerów 

w ciągu DK nr 36 ul. Ścinawska w Lubinie, który łączy przebieg dolnośląskiej Cyklostrady na terenie miasta 

Lubina. Zakres rzeczowy zadania obejmuje m.in: 

- budowę przejścia dla pieszych i rowerów wraz z doświetleniem 

- budowę przepustu w ciągu DK 36 w Lubinie. 

- utrzymanie infrastruktury na wybudowanym odcinku w ciągu trwania gwarancji.  

Gmina jest inicjatorem przedsięwzięcia, i zobowiązuje się je w całości przygotować i zrealizować, ponosząc 

wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotowej inwestycji. Gmina Miejska Lubin jest Inwestorem zadania.  

Zadanie inwestycyjne będzie realizowane w oparciu o zatwierdzoną przez GDDKiA dokumentację oraz 

zatwierdzony projekt organizacji ruchu.  Strony zawieranego Porozumienia deklarują współpracę i wzajemną 

pomoc merytoryczną na każdym etapie realizacji zadania inwestycyjnego. 

 

Mając na celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa pieszych, poruszających się po przejściach dla pieszych 

na drodze krajowej 36 w m. Lubin, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: VI sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa
- Generalną Dyrekcją Dróg i Autostrad Oddział we Wrocławiu.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 39/2024

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 39

Opis: Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem 
Państwa - Generalną Dyrekcją Dróg i Autostrad Oddział we Wrocławiu. 

Otwarcie: 2024-10-29 13:22:57

Zamknięcie: 2024-10-29 13:23:08

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 23

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 23

Nie głosował: 0

Frekwencja
23

Page 1 of 2



Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

0

For -  23  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny

Page 2 of 2


